



FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.

ΕΔΡΑ: Ν. ΙΩΝΙΑ - ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 90 - ΑΡ.Μ.Α.Ε. 33728/06/Β/95/2

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1η Ιανουαρίου 2006 έως 30η Ιουνίου 2006 (Σύμφωνα με απόφαση 17/336/21.04.2005 και Π.Δ. 306/1985)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πρὶν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της (www.fashionbox.gr) όπου αναρτώνται οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

Ο Ορκωτός ελεγκτής: Καζής Βασίλης, Ελεγκτική εταιρεία: Grant Thornton, Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Με σύμφωνη γνώμη-με θέμα έμφασης.

Θέμα έμφασης η μη διενέργεια πρόβλεψης γιά τυχόν ενδεχόμενη φορολογική υποχρέωση γιά την τρέχουσα περίοδο.

| ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ) | | | | Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01/01/2006 και 01/01/2005 αντίστοιχα) | ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ) | | | | |
|--------------------------------------|--|-------------------|-------------------|-------------------|--|--|------------------|------------------|------------------|--------------|
| | Ο ΟΜΙΛΟΣ | | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ | | | Ο ΟΜΙΛΟΣ | | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ | | |
| | 30/6/2006 | 31/12/2005 | 30/6/2006 | 31/12/2005 | | 1/1-30/6/2006 | 1/1-30/6/2005 | 1/1-30/6/2006 | 1/1-30/6/2005 | |
| Πάγια στοιχεία ενεργητικού | 3.626.789 | 3.477.752 | 3.453.247 | 3.262.901 | Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01/01/2006 και 01/01/2005 αντίστοιχα) | 6.161.859 | 5.803.174 | 6.305.625 | 5.835.467 | |
| Αποθέματα | 4.331.104 | 3.270.956 | 3.605.264 | 2.448.059 | | (247.500) | (185.625) | (247.500) | (185.625) | |
| Απαιτήσεις από πελάτες | 8.434.281 | 7.138.632 | 8.428.102 | 7.138.587 | | Συναλλαγματικές διαφορές ενοποίησης (30/06/2006 και 30/06/2005 αντίστοιχα) | (704) | 4.189 | - | - |
| Λοιπά στοιχεία ενεργητικού | 1.418.310 | 1.981.312 | 2.024.512 | 2.483.007 | | Κέρδη / (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους Δικαιώματα Μειωφισίας | 370.133 (174) | 368.788 - | 462.592 - | 409.084 - |
| Σύνολο Ενεργητικού | 17.810.483 | 15.868.652 | 17.511.123 | 15.332.555 | Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30/06/2006 και 30/06/2005 αντίστοιχα) | 6.283.613 | 5.990.526 | 6.520.717 | 6.058.926 | |
| ΠΑΘΗΤΙΚΟ | | | | | | | | | | |
| Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις | 4.416.710 | 3.183.370 | 4.416.710 | 3.183.370 | | | | | | |
| Βραχυπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις | 750.000 | 600.806 | 750.000 | 600.806 | | | | | | |
| Λοιπές Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις | 6.360.160 | 5.922.617 | 5.823.696 | 5.242.754 | | | | | | |
| Σύνολο Υποχρεώσεων (α) | 11.526.870 | 9.706.793 | 10.990.406 | 9.026.930 | | | | | | |
| Καθαρή θέση μετόχων εταιρείας | 6.283.767 | 6.161.839 | 6.520.717 | 6.305.625 | | | | | | |
| Δικαιώματα Μειωφισίας | (154) | 20 | - | - | | | | | | |
| Σύνολο Καθαρής Θέσης (β) | 6.283.613 | 6.161.859 | 6.520.717 | 6.305.625 | | | | | | |
| Σύνολο Παθητικού (α) + (β) | 17.810.483 | 15.868.652 | 17.511.123 | 15.332.555 | | | | | | |

| Κύκλος Εργασιών | ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ) | | | | | | | |
|--|--|----------------|------------------|-----------------|----------------|----------------|------------------|-----------------|
| | Ο ΟΜΙΛΟΣ | | | | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ | | | |
| | 1/1-30/6/2006 | 1/1-30/6/2005 | 1/4-30/6/2006 | 1/4-30/6/2005 | 1/1-30/6/2006 | 1/1-30/6/2005 | 1/4-30/6/2006 | 1/4-30/6/2005 |
| Μικτά Κέρδη | 4.891.862 | 3.735.656 | 2.438.235 | 1.693.415 | 4.738.124 | 3.669.912 | 2.302.357 | 1.648.153 |
| Κέρδη προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων | 886.962 | 650.795 | 97.913 | (47.669) | 977.006 | 688.690 | 88.385 | (35.072) |
| Κέρδη προ φόρων χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων & αποσβέσεων | 1.198.040 | 873.229 | 258.266 | 74.546 | 1.245.287 | 879.687 | 227.548 | 65.903 |
| Κέρδη προ φόρων | 761.377 | 578.513 | 20.842 | (86.834) | 854.010 | 618.809 | 12.761 | (72.906) |
| Μείον: Φόροι | (391.418) | (209.725) | (140.075) | 8.148 | (391.418) | (209.725) | (140.075) | 8.148 |
| Κέρδη μετά από φόρους | 369.959 | 368.788 | (119.232) | (78.686) | 462.592 | 409.084 | (127.314) | (64.758) |
| Κατανεμημένα σε : | | | | | | | | |
| Μετόχους της μητρικής | 370.133 | 368.788 | (119.232) | (78.686) | 462.592 | 409.084 | (127.314) | (64.758) |
| Δικαιώματα μειωφισίας | (174) | - | - | - | - | - | - | - |
| Κέρδη / Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €) | 0,05 | 0,06 | (0,02) | (0,01) | 0,06 | 0,07 | (0,02) | (0,01) |

| ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ | | | | | ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ) | | | | |
|--|------------------|--------------------|-----------------|------------|--|------------------|------------------|--------------------|------------------|
| 1. Οι εταιρείες που περιλαμβάνονται στην ενοποίηση είναι οι εξής: | | | | | Είδη μίσθωσης | | | | |
| Εταιρεία | Έδρα | Ποσοστό συμμετοχής | Μέθ. ενοποίησης | | Ο ΟΜΙΛΟΣ | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ | | | |
| FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε. | Ν. Ιωνία, Αθήνα | Μητρική | Μέθ. ενοποίησης | | 1/1-30/6/2006 | 1/1-30/6/2005 | 1/1-30/6/2006 | 1/1-30/6/2005 | 1/1-30/6/2005 |
| F.B.C FASHION BOX CYPRUS LTD | Λευκωσία, Κύπρος | 100% | Ολική ενοποίηση | | 761.377 | 578.513 | 854.010 | 618.809 | |
| BLUE BOX ENDYMATA A.E. | Ν. Ιωνία, Αθήνα | 99,83% | Ολική ενοποίηση | | | | | | |
| 2. Οι εταιρείες του Ομίλου έχουν ελεγχθεί φορολογικά ως εξής: | | | | | Λειτουργικές δραστηριότητες | | | | |
| α) Η FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε. μέχρι και τη χρήση 2004, β) Η F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD δεν έχει ελεγχθεί φορολογικά από τη σύστασή της (τη χρήση 2000), και γ) Η BLUE BOX ENDYMATA AE δεν έχει ελεγχθεί φορολογικά από τη σύστασή της (τη χρήση 2005). | | | | | Κέρδη προ φόρων | | | | |
| 3. Η διαχειριστική περίοδος των ενοποιημένων εταιρειών δεν έχει μεταβληθεί. | | | | | Πλέον / μείον προσαρμογές για: | | | | |
| 4. Οι οικονομικές καταστάσεις τις Εταιρείας, περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις που καταρτίζει η μητρική εταιρεία "FASHION BOX Spa", με έδρα την Ιταλία και ποσοστό έμμεσης συμμετοχής 40,3% (μέσω της "STORCLEST HOLDING BV"). | | | | | Αποσβέσεις | | | | |
| 5. Επί των παγίων ή ακινήτων της Εταιρείας και του Ομίλου δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη. | | | | | Προβλέψεις | | | | |
| 6. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στον Όμιλο και την Εταιρεία είναι: | | | | | Συναλλαγματικές διαφορές | | | | |
| | Ο ΟΜΙΛΟΣ | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ | | | Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) | | | | |
| Μισθωτοί (κατα την παρατηθέμενη ημερομ.) | 30-Ιουν-06 | 30-Ιουν-05 | 30-Ιουν-06 | 30-Ιουν-05 | (962) | (4.814) | (871) | (4.814) | |
| Ημερομίσθιοι (κατα την παρατηθέμενη ημερομ.) | 1 | 2 | 1 | 2 | Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα | 124.065 | 77.096 | 123.866 | 74.695 |
| Σύνολο | 166 | 132 | 157 | 129 | Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογ/σμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειπτικές δραστηριότητες: | | | | |
| 7. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπο διαιτησία διαφορές, καθώς επίσης και αποφάσεις δικαστικών ή διαπληκτικών οργάνων, που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία του Ομίλου. | | | | | Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων | | | | |
| 8. Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα προς αυτήν μέρη, κατά την έννοια του Δ.Λ.Π.24,σε Ενοποιημένη βάση ανέρχονται στο ποσό των ευρώ 5.318 και ευρώ 6.806.938 αντίστοιχα και για την Εταιρεία στο ποσό των ευρώ 177.854 και ευρώ 6.789.199 αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων στη λήξη της τρέχουσας περιόδου ,που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα προς αυτήν μέρη, κατά την έννοια του Δ.Λ.Π.24,σε Ενοποιημένη βάση ανέρχονται στο ποσό των ευρώ 9.953 και ευρώ 3.632.640 αντίστοιχα και για την Εταιρεία στο ποσό των ευρώ 985.586 και ευρώ 3.632.640 αντίστοιχα. | | | | | Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών) | | | | |
| 9. Η θυγατρική εταιρεία "F.B.C. PROPERTIES LTD" συστάθηκε αποκλειστικά για τη διεύθυνση νομικών θεμάτων που αφορούν την προστασία της επαγγελματικής στέγης (ενοικιοστασίου), σύμφωνα με την Κυπριακή Νομοθεσία. Κατ' επέκταση εμπίπτει στην παράγραφο 1 και 13 της διεργασίας 12 με τίτλο "Ενοποίηση-Οικονομικές μονάδες ειδικού σκοπού". Στην περίπτωση της συγκεκριμένης εταιρείας σύμφωνα με την διεργασία 12 παράγραφος 13, δεν ασκείται "έλεγχος" κατά την έννοια του ΔΛΠ 27 διότι δεν ασκείται καμιά δραστηριότητα από την οποία να αναμένονται οφέλη. Για αυτό το λόγο η εταιρεία "FBC PROPERTIES LTD" δεν περιλαμβάνεται στην ενοποίηση. | | | | | Μείον: | | | | |
| 10. Τα κέρδη ανα μετοχή υπολογίστηκαν βάσει του επιμερισμού των κερδών επι του συνολικού αριθμού των μετόχων μείον της ίδιας μετοχής για την περίοδο από 01/01/2006 έως 30/06/2006 καθώς και για την περίοδο 01/01/2005 έως 30/06/2005. | | | | | Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα | | | | |
| 11. Οι οικονομικές καταστάσεις του Α' εξαμήνου της Μητρικής και του Ομίλου εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας στις 17/07/2006. Τα μέλη του Δ.Σ. είναι: Attilio Biancardi, Κωνσταντίνος Τσουβελεκάκης, Luigi Buzioi, Andrea Borsatti, Πέλοπας Λάσκος. | | | | | Καταβληθέντοι φόροι | | | | |
| | Ο ΟΜΙΛΟΣ | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ | | | Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α) | 1.111.812 | (228.509) | (1.127.720) | (191.527) |
| | 30-Ιουν-06 | 30-Ιουν-05 | 30-Ιουν-06 | 30-Ιουν-05 | Επενδυτικές δραστηριότητες | | | | |
| | 165 | 130 | 156 | 127 | Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων | - | (131.257) | - | (131.257) |
| | 1 | 2 | 1 | 2 | Αγορά ενσώματων και αύλων παγίων περιουσιακών στοιχείων | (515.139) | (391.101) | (512.850) | (284.194) |
| | 166 | 132 | 157 | 129 | Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και αύλων παγίων | 71.948 | - | 71.948 | - |
| | | | | | Τόκοι εισπραχθέντες | 962 | 4.814 | 871 | 4.814 |
| | | | | | Μερίσματα εισπραχθέντα | - | - | - | - |
| | | | | | Σύνολο εισροών/(εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β) | (442.229) | (517.543) | (440.031) | (410.636) |
| | | | | | Χρηματοδοτικές δραστηριότητες | | | | |
| | | | | | Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου | 0 | 130.776 | - | - |
| | | | | | Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια | 1.409.791 | 286.129 | 1.409.791 | 286.129 |
| | | | | | Εξοφλήσεις δανείων | 0 | - | - | - |
| | | | | | Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια) | (24.336) | (46.177) | (24.336) | (46.177) |
| | | | | | Μερίσματα πληρωθέντα | (248.680) | - | (248.680) | - |
| | | | | | Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ) | 1.136.775 | 370.727 | 1.136.775 | 239.951 |
| | | | | | Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ) | (417.267) | (375.325) | (430.977) | (362.212) |
| | | | | | Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου | 749.794 | 723.003 | 617.036 | 622.133 |
| | | | | | Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου | 332.527 | 347.678 | 186.059 | 259.921 |